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HACIENDA

MEM-DAF-CM-20224J092

Fecha de emision: 15/12/2022

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MEM-2022-00458

Descripcion: Adquisicion de suministros de oficina para uso del MEM

Modalidad de compras: Compras Menores

Razon social: Servivam, SRL

RNC: 131310249

Nombre comercial: Servivam, SRL

Rosendo Alvarez, 10603 - , REPUBLICA DOMINIC AN ADomicilio comercial:

Telefono: 809-741-1384

Anticipo: 20.000000%

Fonna de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepcion conforme: 30 dias

Monto total: 67,894.35

Moneda: DOP

Nombre y Apellido

No. EXPEDIENTE

Datos del Proveedor

Datos Generales del Contrato

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Nombre y Apellido

Firma

Ministerio de Enersia v Minas
ORDEN DE COMPRA

J ... MINISTERIO 
IBjj DE ENERGIa

Y MINAS

| OEPARTAMENTO
DE AN AUSIS, REVISION 

| Y CONTROL (DARC)

Firma - e 
^ntchio cmnontt

jr ’v
GOBIERNO OE LA

REPUBL1CA DOM1N1CANA Direccion General
Contrataciones Public^s

REUISADO

FECHA;_£Z' /---------

FIRMA: 
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5 10.00 UD 392.87 3.928.70 707.17 0.00 4.635.87

9 20.00 CA.J 250.00 5.000.00 900.00 0.00 5.900.00

23 100.00 UD 433.50 43,350.00 7.803.00 0.00 51.153.00

26 12.00 UD 321.99 3.863.88 695.50 0.00 4.559.38

34 6.00 CAJ 232.50 1.395.00 251.10 0.00 1.646.10

Subtotal RD$ 57,537.58
TRO I. ;:.'AR.Ci

Total Descuentos RDS 0.00
Total ITBIS RDS 10,356.77

Total Otros Impuestos RDS 0.00
Total RD$ 67,894.35

26 Agenda de eseritorio Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 12.00

34 Papcl carbon azul 8 1/2 * 13 Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 6.00

23 Revistero Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 100.00

5 Sumadora electrica Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 10.00

Item Codigo Description Cantidad

Plan de entrega

Item Descripcion Direccion de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Cantidad 
requerida

Fecha 
necesidad

Direccion General
Contrataciones Publicas

Otros 
Impuestos 
Moneda 

Orig

Sub Total 
Moneda 

Orig

%
Deseuento

ITBIS 
Moneda 

Orig

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Agenda de 
eseritorio 
Papel carbon 
azul 8 12*13

Precio 
Unit 

s/ITBIS

Imp 
Moneda 

Orig 
s/ITBIS

Observaciones: Las originates de cstc proceso, reposan en el expediente de la orden de compras No. 
MEM 2022-00456

Unida 
d

_____
FIRMA: __

Sumadora 
electrica______
Folder particion 
verde, caja 10/1 
Revistero

REVISADO

/f/L./zwi

4410180 
2 

4412201 
1 

5610152 
9 

4411200 
4 

1411152 
7

---------- -------------------

c^ntonip c^[mont£
Nombre y Apellido

27/12/2022 
12:00:00 a.m.
27/12/2022

12:00:00 a.m.
27/12/2022

12:00:00 a.m.
27/12/2022 

T^)0:00 a.m.

Firma

Nombre y Apellido

M1NISTER1O I DEPARTAMENTO
DE ENERGIA I DE ANALISIS. REVISION

If v MiNAi r
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0.00 4.635.873.928.70 707.1710.00 UD 392.875

5.900.00900.00 0.00CAJ 250.00 5.000.0020.009

7.803.00 0.00 51.153.00433.50 43.350.00100.00 UD23

0.00 4.559.383.863.88 695.5012.00 UD 321.9926

1.646.101.395.00 251.10 0.00CA.I 232.506.0034

Subtotal RD$ 57,537.58

Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 10,356.77

Total Otros Impuestos RDS 0.00
Total RDS 67,894.35

Observaciones:

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 12.00Agenda de escritorio26

6.00Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo DomingoPapel carbon azul 8 1/2 *1334

100.00Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo DomingoRevistero23

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 10.00Sumadora electrica5

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 20.00Folder particion verde, caja 10/19

Nombre y Apellido

Descripcion CantidadItem Codigo

Plan de entrega

Item Direccion de entregaDescripcion

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

-

Nombre y Apellido

Cantidad 
requerida

Fecha 
necesidad

Direccion General
Contrataciones Piiblicas

Otros 
Impuestos 
Moneda 

Orig

Sub Total 
Moneda 

Orig

%
Descuento

Firma

Unida 
d

Precio 
Unit 

s/ITBIS

Imp 
Moneda 

Orig 
s/ITBIS

ITBIS 
Moneda 

Orig

/m

r 
h-

Sumadora 
electrica_____
Folder particion 
verde, caja 10/1 
Revistero

4410180
2

4412201
1

5610152
9

4411200
4

1411152 
7

Agenda de 
escritorio
Papel carbon
azul 8 1 2*13

27/12/2022 
12:00:00 a.m.
27/12/2022

12:00:00 a.m.
27/12/2022

12:00:00 a.m.
27/12/2022

12:00:00 a.m.
27/12/2022 

12:00:00 a.m.

REVIS ADO-------

Jr V
GOBIERNO OE LA

REPUBLICA DOMIN1CANA

,4 ■v; 7^ Q IO ‘ ElP'' ‘

gF y MINAS I Y CONTROL {DARC)


